25.08.2019.
16,3 km

3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj
CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u

EeR i kategoriji

PrebivaliSte Rezultat

Ime i prezime

Klub / Udruga

Pore- Startni

dak broj
1. 71
2. 74
3. 10
4. 73
5. 32
6. 39
7. 26
8. 95
9. 25
10. 48
11. 44
12. 5
13. 4
14. 16
15. 62
16. 21
17. 55
18. 23
19. 51
20. 90
21, 12
22. 81
23. 72
24, 6
25. 83
26. 31
27. 61
28. 87
29. 8
30. 15
31. 56
32, 69
33. 28
34, 82
35. 33
36. 49
37. 38
38. 88
39. 9
40. 13
41. 50
42, 96
43. 67
44, 22
45. 24
46. 85
47. 94
48. 86
49. 42
50. 92
51. 57
52. 14
53. 19
54. 97

Igor GORICANEC
Andrej HLADNIK
Mario SPOLJAR
Matija ZADRAVEC
Zoran KRIZANIC
Sinisa SKVORC
Vjekoslav VORIH
Ivan RUZMAN
Sasa HORVAT
Franjo KOROSIC
Nenad CIZMESIJA
Paula SIMUNCIC
Goran SIMUNCIC
Melko CIGLAR
Marko TOPOLNJAK
Dalibor KRAJNER
Alenka HORVAT
Mario SEVER
Tomislav KOLAC
Marein VERKERK
Davor STANKO
Robert MILLER
Marko PODVEZ
Martin ZINKO
Kristijan KRANJEC
Tihomir GRABAR
Dejan POSAVEC
Marko SAFARIC
Stjepan KRANJCEC
Petar BARIC

Mi¢o DUSPARA
Mario CRNJAK
Bozidar KOLAC
Dario RIHTAREC
Drazen PODVEZ
Antun BELOSEVIC
Bojana RADOVAN
Tino SRNEC
Dragan NEDELKOVSKI
Sandra VASER
Nikola HABRLIN
Luka SPRAJC
Nikola STEPAN
Marko BREZNIK
Sanja MODRIC
Branko POLANEC
Lea SPRAJC
Marijan KUNDIH
Zdenko SLOKAN
Jelena KOBASIC
Dzeraldina KUZMINSKI
Nives POMOR
Ines NOVINIC
Marina OBELIC

1985
1989
1990
1989
1990
1979
1970
1988
1991
1965
1983
1999
1994
1982
1982
1972
1973
1974
1980
1978
1986
1975
1983
1951
1989
1982
1988
1992
1987
1959
1966
1980
1978
1975
1970
1955
1979
1990
1951
1973
1994
1991
1981
1988
1982
1973
1995
1965
1981
1980
1972
1972
1979
1968
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AK Varazdin

AK Varazdin

AK Zabok

AK Varazdin

AK Varazdin

Individualac

TK Ivancica Ivanec

BK Puls Cakovec

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci

AK Varazdin

AK Varazdin

AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Sljeme Zagreb

Lbnk

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Ormoz

CrossFit Zrinski
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

Individualac

Individualac

Triatlon klub 3MAX

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Rudar Mursko Sredisc¢e

PD Bundek Mursko Sredisce

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
BK Puls Cakovec

AK Varazdin

Individualac

SRD BSV Ludbreg

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

Individualac

Sveta Marija
Prelog

Zabok
Kotoriba
Obrankovec
Slemenice
Beretinec
Prelog

Prelog
Nedelis¢e
Donja Dubrava
Varazdin
Varazdin

Mala Subotica
Nedelis¢e
Senkovec
Novo Selo Rok
Strigova
Zagreb
Nieuwer Ter Aa, NLD
Gorican
Cakovec
Dragoslavec
Sredisce ob Dravi, SLO
Cakovec

Mala Subotica
Nedelis¢e
Lopatinec
lvanovec
Mala Subotica
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Ziskovec
Knezovec
Nedelis¢e
Mihovljan
Varazdin
Senkovec
Ostrice

Sveti Martin na Muri
Ludbreg
Lopatinec
Senkovec
Lopatinec
Cakovec

Akademija tr¢anja Slavko Petrov Zagreb

AK Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac
AK Varazdin

Varazdin
Cakovec
Peklenica
Varazdin
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:08:38
:08:40
:09:35
:11:13
:16:20
:17:08
:19:24
:21:45
:22:15
122:48
:22:59
:24:04
:24:06
:24:08
:25:18
:25:40
:25:45
:26:50
:28:09
:28:21
:28:39
:28:57
:29:30
:30:38
:31:10
:31:14
:31:40
:31:42
:31:55
:32:25
:32:42
:32:55
:33:18
:34:14
:34:40
:34:54
:35:10
:36:30
:37:44
:37:50
:37:57
:38:32
:40:37
:40:42
:41:55
:44:08
:44:35
:44:53
:44:55
:45:16
:45:45
:46:18
:46:20
:46:33

04:13
04:13
04:16
04:22
04:41
04:44
04:52
05:01
05:03
05:05
05:05
05:09
05:10
05:10
05:14
05:15
05:16
05:20
05:24
05:25
05:26
05:27
05:29
05:34
05:36
05:36
05:37
05:38
05:38
05:40
05:41
05:42
05:43
05:47
05:48
05:49
05:50
05:55
06:00
06:00
06:01
06:03
06:10
06:11
06:15
06:23
06:25
06:26
06:26
06:27
06:29
06:31
06:31
06:32
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 16,3 km
P;;E_ S'E)ar:)tjnl Ime i prezime Godiste iZ;Zggﬁ; Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat T?E:T?O
55. 75 Ivana BARANASIC 1982 7 12. Individualac Palovec 1:46:48  06:33
56. 64  Vlatka MARKOVIC 1984 7 13. AK Varazdin Mala Subotica 1:47:07 06:34
57. 68 David MARKAN 1992 M 44. Individualac Cakovec 1:48:08 06:38
58. 37 Damir TARADI 1980 M 45. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:48:15  06:38
59. 47  Zoran KORPAR 1967 M 46. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Novo Selo na Dravi 1:48:21  06:39
60. 52  Miroslav KOLAC 1979 M 47. AK Sljeme Zagreb Zasadbreg 1:48:40 06:40
61. 98  KreSimir SKROZA 1979 M 48. Individualac Cakovec 1:49:17  06:42
62. 53  Lidia MOHARIC 1992 7 14. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:49:19  06:42
63. 20 Dejan-Fraca LOGOZAR 1977 M 49. Individualac Cakovec 1:50:03  06:45
64. 79  Antun KOCIJAN 1978 M 50. Crossfit Zrinski Brezje 1:50:25 06:46
65. 59  Petra KOVAC 1991 Z 15. Individualac Robadje 1:50:44  06:48
66. 45  Mario SRNEC 1969 M 51. Individualac Ivanovec 1:50:55 06:48
67. 43  Zlatko DOMBAJ 1964 M 52. AK Varazdin Varazdin 1:50:57  06:48
68. 80 Lovro SPRAJC 2000 M 53. Cakovecki plivacki klub “CPK"  Brezje 1:51:45  06:51
69. 35 Vanesa CUKA 1993 Z 16. CrossFit Zrinski Cakovec 1:52:13  06:53
70. 30 Ivana GRABAR 1983 7 17. Individualac Mala Subotica 1:52:22  06:54
71. 11 Mihaela BASEK 1976 Z 18. PD Bundek Mursko Srediic¢e Dunjkovec 1:53:15  06:57
72. 40 Ivica SKVORC 1978 M 54. Individualac Cakovec 1:53:23  06:57
73. 34 Tea TRSTENJAK 1989 Z 19. CrossFit Zrinski Senkovec 1:53:52  06:59
74. 17  Natalija BRACKO 1981 7 20. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 1:54:40  07:02
75. 18  Bojan BRACKO 1982 M 55. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 1:54:42  07:02
76. 7  Mario VASER 1972 M 56. Individualac Mihovljan 1:54:43  07:02
77. 89 Karina ARTHUR 1978 Z 21. Shropshire Shufflers Shrewsbury, GBR 1:56:45 07:10
78. 91 SiniSa LAJTMAN 1982 M 57. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:57:45 07:13
79. 41  Kresimir GAVEZ 1969 M 58. Individualac Puscine 1:58:28 07:16
80. 66  Srebrenka SENJI 1967 7 22. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:59:00 07:18
81. 76  Marina DRZANIC 1979 7 23. AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:03:34  07:35
82. 78 Davor KRIZAIC 1977 M 59. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 2:03:44 07:35
83. 93  Mladen STECEVIC 1962 M 60. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 2:09:12  07:56
84. 36 Ina POSAVEC 1989 7 24. CrossFit Zrinski Nedelis¢e 2:09:35 07:57
85. 84  Nikolina KORUNEK 1992 7 25. AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:16:08  08:21
86. 63 Daniela SKROBAR 1973 Z 26. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 2:16:19  08:22
87. 2 Lidija TARADI 1979 7 27. Individualac Mihovljan 2:16:35 08:23
88. 60 Drago PINTARIC 1950 M 61. TK Kotoripski begaci Kotoriba 2:16:36  08:23
89. 182  Gordana HARAMBASIC 1966 7 28. |Individualac Macinec 2:16:54 08:24
90. 27 Josip VARGA 1955 M 62. AK Medimurje Cakovec Mackovec 2:21:05 08:39
91. 207 Vesna MIKEC 1975 7 29. BK Prelog Prelog 2:26:35 09:00
92. 208 Robert MIKEC 1972 M 63. BK Prelog Prelog 2:26:37 09:00
93. 1 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 7 30. AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:41:11  09:53
3 Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 y4 Individualac Cakovec DNS
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25.08.2019.

3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci 16,3 km
Pgari_ Stbarrotjnl Ime i prezime Godiste goarti; Pu(?(r Klub / Udruga PrebivaliSte P(\)/sr?;grr:eto Ei(;z:t_ Ks::?:::go

1. 71 Igor GORICANEC 1985 M 1. AK Varazdin Sveta Marija 1:08:38 0,9963 1:08:23
2. 6  Martin ZINKO 1951 M 22. AK Ormoz Sredisce ob Dravi, SI  1:30:38 0,7555 1:08:28
3. 74  Andrej HLADNIK 1989 M 2. AK Varazdin Prelog 1:08:40 1,0000 1:08:40
4, 10  Mario SPOLJAR 1990 M 3. AK Zabok Zabok 1:09:35 1,0000 1:09:35
5. 73 Matija ZADRAVEC 1989 M 4. AK Varazdin Kotoriba 1:11:13 1,0000 1:11:13
6. 48  Franjo KOROSIC 1965 M 10. TK Marathon 95 Varazdin  Nedelisc¢e 1:22:48 0,8629 1:11:27
7. 26 Vjekoslav VORIH 1970 M 7. TKlvancica lvanec Beretinec 1:19:24 0,9012 1:11:33
8. 9 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M 36. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 1:37:44 0,7555 1:13:50
9. 49  Antun BELOSEVIC 1955 M 34. TK Marathon 95 Varazdin ~ Varazdin 1:34:54 0,7862 1:14:37
10. 39  Sinisa SKVORC 1979 M 6. Individualac Slemenice 1:17:08 0,9695 1:14:47
11. 15  Petar BARIC 1959 M 28. Individualac Mala Subotica 1:32:25 0,8168 1:15:29
12. 32 Zoran KRIZANIC 1990 M 5. AK Varazdin Obrankovec 1:16:20 1,0000 1:16:20
13. 21  Dalibor KRAJNER 1972 M 15. Individualac Senkovec 1:25:40 0,9166 1:18:31
14, 56  Mic¢o DUSPARA 1966 M 29. Triatlon klub 3MAX Varazdin 1:32:42 0,8705 1:20:42
15. 23 Mario SEVER 1974 M 16. AK Medimurje Cakovec Strigova 1:26:50 0,9319 1:20:55
16. 95  Ivan RUZMAN 1988 M 8. BK Puls Cakovec Prelog 1:21:45  1,0000  1:21:45
17. 44  Nenad CIZMESIJA 1983 M 11.  TK Kotoripski begaci Donja Dubrava 1:22:59 09902  1:22:10
18. 25 Sasa HORVAT 1991 M 9. AK Medimurje Cakovec Prelog 1:22:15 1,0000 1:22:15
19. 16 Melko CIGLAR 1982 M 13.  AK Varazdin Mala Subotica 1:24:08 0,9861 1:22:58
20. 81 Robert MILLER 1975 M 20. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:28:57 0,9396 1:23:35
21. 4 Goran SIMUNCIC 1994 M 12.  AK Varazdin Varazdin 1:24:06 1,0000 1:24:06
22. 62 Marko TOPOLNJAK 1982 M 14. SRD 315 Sjeverozapad Vz  Nedelisce 1:25:18 0,9861 1:24:07
23. 90 Marein VERKERK 1978 M 18. Lbnk Nieuwer Ter Aa, NLL  1:28:21 0,9625 1:25:02
24, 33 Drazen PODVEZ 1970 M 33. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 1:34:40 0,9012 1:25:19
25. 51  Tomislav KOLAC 1980 M 17. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:28:09 0,9758 1:26:01
26. 12 Davor STANKO 1986 M 19. Individualac Gorican 1:28:39 0,9982 1:28:29
27. 82 Dario RIHTAREC 1975 M 32. TK Rudar Mursko Sredis¢e  Cakovec 1:34:14 0,9396 1:28:32
28. 72  Marko PODVEZ 1983 M 21. Individualac Dragoslavec 1:29:30 0,9902 1:28:37
29. 28 Bozidar KOLAC 1978 M 31.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:33:18 0,9625 1:29:48
30. 31 Tihomir GRABAR 1982 M 24. Individualac Mala Subotica 1:31:14 0,9861 1:29:58
31. 86 Marijan KUNDIH 1965 M 42. Individualac Lopatinec 1:44:53 0,8629 1:30:30
32. 69  Mario CRNJAK 1980 M 30. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:32:55  0,9758  1:30:40
33. 83  Kristijan KRANJEC 1989 M 23. CrossFit Zrinski Cakovec 1:31:10 1,0000 1:31:10
34. 61 Dejan POSAVEC 1988 M 25. SRD 315 Sjeverozapad Vz  Nedelisc¢e 1:31:40 1,0000 1:31:40
35. 87  Marko SAFARIC 1992 M 26. Individualac Lopatinec 1:31:42 1,0000 1:31:42
36. 8 Stjepan KRANJCEC 1987 M 27. Individualac Ivanovec 1:31:55 0,9995 1:31:52
37. 43 Zlatko DOMBAJ 1964 M 52. AK Varazdin Varazdin 1:50:57 0,8552 1:34:53
38. 47  Zoran KORPAR 1967 M 46. PD Bundek Mursko Sredis¢e Novo Selo na Dravi 1:48:21 0,8782 1:35:09
39. 85 Branko POLANEC 1973 M 41. USR "Sport za sve" Sv. JnB  Lopatinec 1:44:08 0,9242 1:36:14
40. 88 Tino SRNEC 1990 M 35. Individualac Knezovec 1:36:30 1,0000 1:36:30
41. 50 Nikola HABRLIN 1994 M 37. TK Marathon 95 Varazdin ~ Varazdin 1:37:57 1,0000 1:37:57
42. 96 Luka SPRAJC 1991 M 38. BK Puls Cakovec Senkovec 1:38:32  1,0000  1:38:32
43, 67 Nikola STEPAN 1981 M 39. AK Varazdin Ostrice 1:40:37 0,9813 1:38:44
44, 45  Mario SRNEC 1969 M 51. Individualac Ivanovec 1:50:55 0,8935 1:39:06
45. 22 Marko BREZNIK 1988 M 40. Individualac Sveti Martin na Muri  1:40:42 1,0000 1:40:42
46. 60 Drago PINTARIC 1950 M 61. TK Kotoripski begaci Kotoriba 2:16:36 0,7478 1:42:09
47. 42  Zdenko SLOKAN 1981 M 43. Individualac Cakovec 1:44:55 0,9813 1:42:57
48. 20 Dejan-Fraca LOGOZAR 1977 M 49. Individualac Cakovec 1:50:03 0,9549 1:45:05
49. 7  Mario VASER 1972 M 56. Individualac Mihovljan 1:54:43 0,9166 1:45:09
50. 52  Miroslav KOLAC 1979 M 47. AK Sljeme Zagreb Zasadbreg 1:48:40 0,9695 1:45:21
51. 37 Damir TARADI 1980 M 45. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:48:15 0,9758 1:45:38
52. 41 KreSimir GAVEZ 1969 M 58. Individualac Puscine 1:58:28 0,8935 1:45:51
53. 98  KreSimir SKROZA 1979 M 48. Individualac Cakovec 1:49:17 0,9695 1:45:57
54. 79  Antun KOCIJAN 1978 M 50. Crossfit Zrinski Brezje 1:50:25 0,9625 1:46:17
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci 16,3 km

P(;);i_ St;rotjnl Ime i prezime Godiste ;(()arti; PuT(r Klub / Udruga PrebivaliSte P(\J/srgg;u:o K.(?Efl_ Ks::;}gﬁgo
55. 68 David MARKAN 1992 M 44. Individualac Cakovec 1:48:08 1,0000 1:48:08
56. 93  Mladen STECEVIC 1962 M 60. TK Marathon 95 Varazdin  Senkovec 2:09:12 0,8399 1:48:31
57. 40 Ivica SKVORC 1978 M 54. Individualac Cakovec 1:53:23 0,9625 1:49:08
58. 27 Josip VARGA 1955 M 62. AK Medimurje Cakovec Mackovec 2:21:05 0,7862 1:50:55
59. 80 Lovro SPRAJC 2000 M 53. Cakovecki plivacki klub "CPk Brezje 1:51:45  1,0000  1:51:45
60. 18  Bojan BRACKO 1982 M 55. GPK Medimurje Cakovec  Senkovec 1:54:42 09861  1:53:06
61. 91 Sinisa LAJTMAN 1982 M 57. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:57:45 0,9861 1:56:07
62. 78 Davor KRIZAIC 1977 M 59. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 2:03:44 0,9549 1:58:09
63. 208 Robert MIKEC 1972 M 63. BK Prelog Prelog 2:26:37 0,9166 2:14:23
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj
REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Zene

25.08.2019.
16,3 km

Pg;i_ Stt)?;)tjnl Ime i prezime Godiste ;:rti; PuT(r Klub / Udruga PrebivaliSte P(\J/sr?;grr;u:o E:;Z:t_ Ks::?:::go
1. 55 Alenka HORVAT 1973 y4 2. AK Varazdin Novo Selo Rok 1:25:45 0,9201 1:18:54
2. 5 Paula SIMUNCIC 1999 z 1. AK Varazdin Varazdin 1:24:04  1,0000  1:24:04
3. 13 Sandra VASER 1973 yA 4. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 1:37:50 0,9201 1:30:01
4, 38 Bojana RADOVAN 1979 yA 3. Individualac Ziskovec 1:35:10 0,9666 1:31:59
5. 97  Marina OBELIC 1968 y4 11.  AK Varazdin Varazdin 1:46:33 0,8688 1:32:34
6. 57 Dzeraldina KUZMINSKI 1972 y4 8. AK Varazdin Varazdin 1:45:45 0,9105 1:36:17
7. 14  Nives POMOR 1972 z 9. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:46:18  0,9105  1:36:47
8. 24  Sanja MODRIC 1982 y4 5.  SRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:41:55 0,9823 1:40:07
9. 66 Srebrenka SENJI 1967 yA 22. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:59:00  0,8583  1:42:08
10. 92  Jelena KOBASIC 1980 yA 7. Akademija tréanja Slavko Pe Zagreb 1:45:16 0,9724 1:42:22
11. 19  Ines NOVINIC 1979 y4 10. Individualac Peklenica 1:46:20 0,9666 1:42:47
12. 94  Lea SPRAJC 1995 z 6. Individualac Senkovec 1:44:35  1,0000  1:44:35
13. 75 Ivana BARANASIC 1982 y4 12. Individualac Palovec 1:46:48 0,9823 1:44:55
14, 64 Vlatka MARKOVIC 1984 y4 13.  AK Varazdin Mala Subotica 1:47:07 0,9901 1:46:03
15. 11 Mihaela BASEK 1976 yA 18. PD Bundek Mursko Sredis¢e Dunjkovec 1:53:15 0,9458 1:47:07
16. 53  Lidia MOHARIC 1992 y4 14. AK Sljeme Zagreb Zagreb 1:49:19 1,0000 1:49:19
17. 59  Petra KOVAC 1991 yA 15. Individualac Robadje 1:50:44 1,0000 1:50:44
18. 30 Ivana GRABAR 1983 yA 17. Individualac Mala Subotica 1:52:22 0,9865 1:50:51
19. 17  Natalija BRACKO 1981 yA 20. GPK Medimurje Cakovec  Senkovec 1:54:40 09776  1:52:06
20. 89 Karina ARTHUR 1978 yA 21. Shropshire Shufflers Shrewsbury, GBR 1:56:45 0,9602 1:52:06
21. 35  Vanesa CUKA 1993 z 16. CrossFit Zrinski Cakovec 1:52:13  1,0000  1:52:13
22. 34 Tea TRSTENJAK 1989 y4 19. CrossFit Zrinski Senkovec 1:53:52 0,9997 1:53:50
23. 182  Gordana HARAMBASIC 1966 y4 28. Individualac Macinec 2:16:54 0,8478 1:56:04
24. 76  Marina DRZANIC 1979 yA 23. AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:03:34 0,966  1:59:26
25. 63 Daniela SKROBAR 1973 yA 26. USR "Sport za sve" Sv. JnB  Vucetinec 2:16:19 0,9201 2:05:25
26. 36 Ina POSAVEC 1989 yA 24. CrossFit Zrinski Nedelis¢e 2:09:35 0,9997 2:09:33
27. 2 Lidija TARADI 1979 y4 27. Individualac Mihovljan 2:16:35 0,9666 2:12:01
28. 84  Nikolina KORUNEK 1992 z 25.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:16:08  1,0000  2:16:08
29. 207 Vesna MIKEC 1975 yA 29. BK Prelog Prelog 2:26:35 0,9378 2:17:28
30. 1 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 yA 30. AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:41:11  0,8898  2:23:25

3 Vlatka HAJDINJAK TRSTEI 1979 y4 Individualac Cakovec DNS DNS
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

dak - Godiste

Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga
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169
271
288
233
283
216
209
273
202
205
296
228
214
277
181
260
217
259
263
264
229
282
249
252
274
293
176
254
262
272
250
183
200
268
238
242
243
224
185
281
213
203
196
235
212
197
291
234
285
290
257
187
175
193

Mladen IGNAC
Marko NOVAK
Simona JAMBROSIC
Darko OKRESA

Mario HORVAT
Tomislav HORVAT
Danijel JAMBROVIC
Predrag NOVINIC
Valentino DAVID

Filip BEL

Miroslav HORVAT
Neven HORVAT
Marko HORVAT
Dubravko HOZJAK
Zeljko PAVLIC

Sinisa LUDAS

Nikola BREZNJAK
Valentina CIRKVENCIC
Kristijan GASPARIC
Miljenko BLAZINCIC
Davor TOPLEK

Rene HORVAT
Krunoslav JANKULIJA
Valentin SIPUS

Ana GORICANEC
Arijan VASER

Ivica PERSIC

Marko PUSKADIJA
Belinda BELOVIC

Jelena TARADI MIHALOVIC

Martina JANKULIJA
Dario TOPLEK
Nenad VESELKO
Vitomir KOLONIC
Paulina PLACKO
Hrvoje STUNKOVIC
Vinko STUNKOVIC
David STEPAN
Zoran DEBAN
Damir SARIC
Katarina KOCIJAN
Kristina NOVAK
Valentina VADLJA
Dragutin GASPARIC
Tihana MOHARIC
Davorin FRANJIC
Neven SIMUNCIC
Valentina BARIC
Darko PODGORELEC
Jasenka SIMUNCIC
Andelko NOVAK
Mihael ZAMUDA
Marko MIHALIC
Nenad CIGLAR

2001
1991
2003
1972
1973
1989
1984
1975
1992
1998
1971
1978
1987
1976
1981
1971
1985
1989
1977
1985
1988
2002
1977
1961
2007
2007
1979
1977
1981
1987
1978
1983
1976
1969
1984
1968
2002
1985
1977
1972
1982
1991
1993
1955
1993
1968
1970
1987
1985
1974
1964
1989
1988
1967
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26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.

10.
34.
11.
35.
36.
12
37.
13.
38.
39.
40.
M.

AK Medimurje Cakovec
Individualac
AK Varazdin
Individualac
PG Geler
Individualac
Sektasi
Individualac
Individualac
Individualac
PG Geler

TK Rudar Mursko Sredisc¢e

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
CrossFit Zrinski
Individualac
Individualac
AK Varazdin
PG Geler

Mursko Sredis¢e
Mali Mihaljevec
Varazdin
Brezje

Mali Mihaljevec
Domasinec
Lopatinec
Peklenica
Krizovec
Cakovec

Mali Mihaljevec
Lopatinec
Donja Dubrava
Prelog

Brezje
Kotoriba
Badlican
Senkovec
Prelog

Otok

Ziskovec

Mali Mihaljevec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

AK Medimurje Cakovec

TK Rudar Mursko Sredisc¢e

Individualac
CrossFit Zrinski
AK Medimurje Cakovec

Mihovljan
Nedelis¢e
Cakovec
Strigova
Nedelis¢e

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Interventna Cakovec
Individualac
TK Kotoripski begaci
Individualac

Cakovecki plivacki klub "CPK"

Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
Press Glass trci i podrzi
AK Varazdin
Individualac

Team Joka

Team Joka

AK Medimurje Cakovec

Brezje
Cakovec
Ludbreski Vinogradi
Kotoriba
Senkovec
Senkovec
Novi Marof
Senkovec
Nedelis¢e
Brezje
Knezovec
Gorican
Sveta Marija
Vucetinec
Cakovec
Varazdin
Kotoriba
Prelog
Varazdin
Donji Koncovcak
Cakovec
Cakovec
Cakovec

4,3 km
Tempo
Rezultat /kr:
0:17:29  04:04
0:17:31  04:04
0:18:10 04:13
0:19:01  04:25
0:19:18  04:29
0:19:35  04:33
0:19:42  04:35
0:19:51  04:37
0:19:58  04:39
0:20:03  04:40
0:20:12  04:42
0:21:12  04:56
0:21:22  04:58
0:21:26  04:59
0:21:32  05:00
0:21:40  05:02
0:21:44  05:03
0:21:54  05:06
0:22:12  05:10
0:23:05 05:22
0:23:15 05:24
0:23:18  05:25
0:23:22  05:26
0:23:27  05:27
0:23:32  05:28
0:23:35  05:29
0:23:36  05:29
0:23:37  05:30
0:23:40 05:30
0:23:50 05:33
0:23:55 05:34
0:24:01  05:35
0:24:05 05:36
0:24:06 05:36
0:24:07  05:37
0:24:08  05:37
0:24:09  05:37
0:24:10  05:37
0:24:11  05:37
0:24:12  05:38
0:24:20  05:40
0:24:35  05:43
0:24:48  05:46
0:24:51  05:47
0:25:03  05:50
0:25:09  05:51
0:25:13  05:52
0:25:14  05:52
0:25:16  05:53
0:25:20  05:53
0:25:22  05:54
0:25:25  05:55
0:25:27  05:55
0:25:28  05:55
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj

Pore-
dak

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

Startni

broj
253
245
298
184
186
199
29
297
276
299
287
269
206
280
275
241
204
226
222
256
248
251
255
190
189
270
191
289
177
46
194
195
198
192
188
267
227
247
246
261
239
225
218
279
295
294
240
201
266
286
284
278
180
223

Ime i prezime

Teodor PICHLER
Dijana NOVAK
Dusan TOPLICANEC
Natalija TOPLEK
Teo PAJNOGAC
Kristina HORVAT

Franjo KRESOJEVIC

Goran PETRICEVIC
Dragutin PINTAR
Jurica PETKOVIC
Renata VUSILOVIC

Kornelija BELOVARI

lvica FLUKS

Karlo BASEK
Mirjana PINTAR
Dino POSPISIL
Miljenko SAFARIC
Ivica STROJKO
Stefica JEDUT
Karolina NOVAK
Marina PETRICEVIC
Ljiljana SIPUS
Mateo NOVAK
Vlatka NOVAK
Karlo SKROBAR
Sandra VAJZOVIC
Renato CUKA
Biserka BUHIN
Nika PETRICEVIC

Vesna DURIN KORPAR

Nina ZRNA
Gordana JURCEC
Dunja FRANJIC
Zvonko CENKO
Robert VUKOVIC
Ana KRESOJEVIC
Vlatka HORVAT
Mirela PINTARIC
Vjekoslav HORVAT
Nina NOVAKOVIC
Nikolina BABIC
Igor STEFICAR
Tatjana FURDI
Lidija LEVACIC
Nensi SIRC
Tomislav GRUDIC
Tamara FILES
Dragica MUZIC
Jasminka PODVEZ
Zvonimir TUMPIC

Jelena PODGORELEC

Jasminka HOZJAK
Kristina KRANJIC
Zvonko HORVATIC

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1951
1972
1958
1985
2008
1981
1953
1993
1965
1985
1968
1976
1966
2002
1966
1971
1965
1979
1983
1973
1989
1967
2003
1990
1986
1991
1966
1989
2004
1973
1976
1978
1970
1957
1986
1955
1980
1992
1985
1990
1972
1993
1993
1975
2003
2002
1967
1972
1966
1946
1982
1981
1986
1961

Poredak u
kategoriji

TN NG NN NG NN NN NN NG 2 ORNONCRNGC NGNS N N NECNCINC NS 2 2T N 2T NN 2 2T 2T N TN

Klub / Udruga

Triatlon klub Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Maksimir Zagreb
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
SRD BSV Ludbreg
Individualac
Svetomartinski Krampusi
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

Prebivaliste

Varazdin
Domasinec
Brezje

Brezje

Brezje
Nedelis¢e
Zagreb
Slakovec
Mala Subotica
Brezje
Mackovec
Ludbreg
Tuzno
Dunjkovec
Mala Subotica
Stefanec
Lopatinec
Krizovec
Cakovec
Donji Koncovcak
Gornji Kursanec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Cakovecki plivacki klub "CPK"
AK Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
SRD BSV Ludbreg
Individualac

AK Maksimir Zagreb

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
SRD BSV Ludbreg

PD Bundek Mursko Sredisce
Triatlon klub Varazdin
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec

Donji Koncovcak
Strahoninec
Cakovec
Varazdin
Nedelis¢e
Pece
Vucetinec
Novo Selo na Dravi
Prelog
Donji Kraljevec
Cakovec
Ludbreg
Cakovec
Zagreb
Lopatinec
Vucetinec
Cakovec
Palinovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec
Ludbreg
Cakovec
Varazdin
Prelog
Prelog
Ziskovec
Cakovec

25.08.2019.
4,3 km
Tempo
Rezultat /krrr\)
0:25:30 05:56
0:25:32  05:56
0:25:37  05:57
0:25:47  06:00
0:25:51  06:01
0:26:05 06:04
0:26:07 06:04
0:26:13  06:06
0:26:14  06:06
0:26:16  06:07
0:26:32  06:10
0:26:37 06:11
0:26:45 06:13
0:26:50 06:14
0:27:00 06:17
0:27:02  06:17
0:27:03  06:17
0:27:04 06:18
0:27:21  06:22
0:27:39  06:26
0:27:43  06:27
0:27:46  06:27
0:28:05 06:32
0:28:21  06:36
0:28:54  06:43
0:29:04  06:46
0:29:06 06:46
0:29:18  06:49
0:29:25  06:50
0:29:43  06:55
0:29:44  06:55
0:29:46  06:55
0:29:50 06:56
0:29:54  06:57
0:30:00 06:59
0:30:25 07:04
0:30:29 07:05
0:30:43  07:09
0:30:46  07:09
0:31:15  07:16
0:31:30 07:20
0:31:44  07:23
0:31:50 07:24
0:32:10 07:29
0:32:23 07:32
0:32:24 07:32
0:33:00 07:40
0:33:12 07:43
0:33:20 07:45
0:33:36 07:49
0:33:42  07:50
0:33:44  07:51
0:35:17 08:12
0:35:19  08:13
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 4,3 km
Psari_ St;)e:’:)tjnl Ime i prezime Godiste ig;gggﬁ; Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat
109. 258 Zlatko SIR 1956 M 64. Triatlon klub Varazdin Cakovec 0:35:23 08:14
110. 210  Josipa SPRAJC 2005 7 46. Individualac Brezje 0:35:55  08:21
111. 244  Miljenka PERHOC 1974 7 47. Individualac Domasinec 0:36:08 08:24
112. 179  Gordana LEVACIC 1975 7 48. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:36:25 08:28
113. 178  Milena EDESAR DOMINIC 1975 7 49. Individualac Vucetinec 0:36:30 08:29
114. 230 Milena VRBANEC 1977 Z 50. Individualac Brezje 0:36:32  08:30
115. 211 Susan PAPIC 1970 7 51. Individualac Kanada 0:38:15  08:54
116. 232 Jasminka OKRESA 1977 7 52. |Individualac Brezje 0:39:36 09:13
117. 231 Dejana SENCAR 1977 Z 53. Individualac Brezje 0:39:38  09:13
118. 174 Zeljka KOPJAR 1970 7 54. Zupanijska bolnica Cakovec Cakovec 0:45:21  10:33
119. 173 Slobodan KOPJAR 1967 M 65. Individualac Cakovec 0:45:23  10:33
120. 215 Elizabeta PETEK 1953 Z 55. USR "Sport za sve" lvanovec Ivanovec 0:45:25 10:34
121. 58 Alen MALTAR 1973 M 66. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:55:00 12:47
122. 77 Tomica DODLEK 1980 M 67. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:55:01  12:48
123. 54  lvica PLANTAK 1977 M 68. TK Ivanéica Ivanec Ledinec Gornji 0:55:02  12:48
124. 65 Goran MARKOVIC 1981 M 69. AK Varazdin Mala Subotica 0:55:03  12:48
125. 220 Dijana KORAJ 1985 7 56. Individualac Zagreb 0:58:40  13:39
126. 219 Dragica KORAJ 1959 7 57. Individualac Cakovec 1:02:00 14:25
127. 237  Dragutin POSAVEC 1963 M 70. Individualac Nedelis¢e 1:03:25 14:45
128. 236 Nada POSAVEC 1958 7 58. Individualac Nedelis¢e 1:03:26  14:45
129. 265 Jasminka DOBSA 1971 Z 59. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:06:50  15:33
221 Bojan PERKO 1982 M Individualac Turcis¢e DNF
292 Tea KRUSELJ 1996 z AK Varazdin Varazdin DNS
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci 4,3 km
P(;);i- Stbarrotjnl Ime i prezime Godiste 532?; Zir Klub /7 Udruga Prebivaliste Pc\)/sr:;grr:eto 5;2:; K\o/:li?::ligo
1. 169 Mladen IGNAC 2001 M 1. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredis¢e 0:17:29 0,9670 0:16:54
2. 233 Darko OKRESA 1972 M Individualac Brezje 0:19:01 0,8958 0:17:02
3. 283  Mario HORVAT 1973 M . PG Geler Mali Mihaljevec 0:19:18 0,9028 0:17:25
4, 271  Marko NOVAK 1991 M 2. Individualac Mali Mihaljevec 0:17:31 0,9999 0:17:31
5. 296  Miroslav HORVAT 1971 M 10. PG Geler Mali Mihaljevec 0:20:12 0,8888 0:17:57
6. 273  Predrag NOVINIC 1975 M 7. Individualac Peklenica 0:19:51 0,9169 0:18:12
7. 253 Teodor PICHLER 1951 M 42. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:25:30 0,7479 0:19:04
8. 252 Valentin SIPUS 1961 M 22. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 0:23:27 0,8184 0:19:11
9. 260 Sinisa LUDAS 1971 M 15. Individualac Kotoriba 0:21:40 0,8888 0:19:15
10. 209 Danijel JAMBROVIC 1984 M 6. Sektasi Lopatinec 0:19:42 0,9788 0:19:17
11. 235 Dragutin GASPARIC 1955 M 34. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:24:51 0,7761 0:19:17
12. 216 Tomislav HORVAT 1989 M 5. Individualac Domasinec 0:19:35 0,9975 0:19:32
13. 277 Dubravko HOZJAK 1976 M 13. Individualac Prelog 0:21:26 0,9240 0:19:48
14. 228 Neven HORVAT 1978 M 11. TK Rudar Mursko Sredis¢e Lopatinec 0:21:12 0,9380 0:19:53
15. 29  Franjo KRESOJEVIC 1953 M 45.  AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:26:07 0,7620 0:19:54
16. 202 Valentino DAVID 1992 M Individualac Krizovec 0:19:58 1,0000 0:19:58
17. 205 Filip BEL 1998 M . Individualac Cakovec 0:20:03 0,9961 0:19:58
18. 298  Dusan TOPLICANEC 1958 M 43. Individualac Brezje 0:25:37 0,7972 0:20:25
19. 293  Arijan VASER 2007 M 23. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:23:35 0,8675 0:20:28
20. 181  Zeljko PAVLIC 1981 M 14. Individualac Brezje 0:21:32 0,9592 0:20:39
21. 263  Kristijan GASPARIC 1977 M 17. Individualac Prelog 0:22:12 0,9310 0:20:40
22. 242 Hrvoje STUNKOVIC 1968 M 29. Individualac Senkovec 0:24:08 0,8676 0:20:56
23. 268  Vitomir KOLONIC 1969 M 28. Individualac Ludbreski Vinogradi  0:24:06 0,8747 0:21:05
24, 214  Marko HORVAT 1987 M 12. Individualac Donja Dubrava 0:21:22 0,9922 0:21:12
25. 257 Andelko NOVAK 1964 M 38. Individualac Donji Koncovcéak 0:25:22 0,8395 0:21:18
26. 217  Nikola BREZNJAK 1985 M 16. Individualac Badlican 0:21:44 0,9840 0:21:23
27. 281  Damir SARIC 1972 M 33.  AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:24:12 0,8958 0:21:41
28. 249  Krunoslav JANKULIJA 1977 M 21. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 0:23:22 0,9310 0:21:45
29. 186 Teo PAJNOGAC 2008 M 44, Individualac Brezje 0:25:51 0,8434 0:21:48
30. 197  Davorin FRANJIC 1968 M 35.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:25:09 0,8676 0:21:49
31. 193  Nenad CIGLAR 1967 M 41. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:25:28 0,8606 0:21:55
32. 254  Marko PUSKADIJA 1977 M 25. Individualac Cakovec 0:23:37 0,9310 0:21:59
33. 276 Dragutin PINTAR 1965 M 47. Individualac Mala Subotica 0:26:14 0,8465 0:22:12
34. 291 Neven SIMUNCIC 1970 M 36. AK Varazdin Varazdin 0:25:13 0,8817 0:22:14
35. 282 Rene HORVAT 2002 M 20. PG Geler Mali Mihaljevec 0:23:18 0,9550 0:22:15
36. 200 Nenad VESELKO 1976 M 27. Interventna Cakovec Cakovec 0:24:05 0,9240 0:22:15
37. 176  Ivica PERSIC 1979 M 24. TK Rudar Mursko Sredis¢e  Nedelis¢e 0:23:36 0,9451 0:22:18
38. 185 Zoran DEBAN 1977 M 32. Individualac Senkovec 0:24:11 0,9310 0:22:31
39. 264  Miljenko BLAZINCIC 1985 M 18. Individualac Otok 0:23:05 0,9840 0:22:43
40. 206 lvica FLUKS 1966 M 49. Individualac Tuzno 0:26:45 0,8536 0:22:50
41. 204  Miljenko SAFARIC 1965 M 52. Individualac Lopatinec 0:27:03 0,8465 0:22:54
42. 243 Vinko STUNKOVIC 2002 M 30. Cakovecki plivacki klub "CPk Senkovec 0:24:09 0,9550 0:23:04
43. 229 Davor TOPLEK 1988 M 19. AK Varazdin Ziskovec 0:23:15 0,9952 0:23:08
44, 183 Dario TOPLEK 1983 M 26. Individualac Brezje 0:24:01 0,9729 0:23:22
45. 286  Zvonimir TUMPIC 1946 M 62. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:33:36 0,7031 0:23:37
46. 192  Zvonko CENKO 1957 M 57. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:29:54 0,7902 0:23:38
47. 224 David STEPAN 1985 M 31. Individualac Novi Marof 0:24:10 0,9840 0:23:47
48. 241 Dino POSPISIL 1971 M 51. Individualac Stefanec 0:27:02 0,8888 0:24:02
49. 191 Renato CUKA 1966 M 56. Cakovecki plivacki klub "CPk Nedelis¢e 0:29:06 0,853  0:24:50
50. 285 Darko PODGORELEC 1985 M 37. Press Glass tréi i podrzi Prelog 0:25:16 0,9840 0:24:52
51. 175 Marko MIHALIC 1988 M 40. Team Joka Cakovec 0:25:27 0,9952 0:25:20
52. 187  Mihael ZAMUDA 1989 M 39. Team Joka Cakovec 0:25:25 0,9975 0:25:21
53. 226 lvica STROJKO 1979 M 53. Individualac Krizovec 0:27:04 0,9451 0:25:35
54. 280 Karlo BASEK 2002 M 50. Svetomartinski Krampusi Dunjkovec 0:26:50 0,9550 0:25:38
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci 4,3 km

Pg;i_ Stbar':jm Ime i prezime Godiste (\;(:rti; Pu(?(r Klub / Udruga PrebivaliSte P(\)/sr:;grr:eto E;Z:t_ Ks:li?:::go
55. 299  Jurica PETKOVIC 1985 M 48. Individualac Brezje 0:26:16 0,9840 0:25:51
56. 297  Goran PETRICEVIC 1993 M 46. Individualac Slakovec 0:26:13 1,0000 0:26:13
57. 255 Mateo NOVAK 2003 M 54. Individualac Donji Koncovcéak 0:28:05 0,9419 0:26:27
58. 258 Zlatko SIR 1956 M 64. Triatlon klub Varazdin Cakovec 0:35:23 0,7832 0:27:43
59. 189  Karlo SKROBAR 1986 M 55. Individualac Cakovec 0:28:54 0,9885 0:28:34
60. 223 Zvonko HORVATIC 1961 M 63. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:35:19 0,8184 0:28:54
61. 188 Robert VUKOVIC 1986 M 58. Individualac Cakovec 0:30:00 0,9885 0:29:39
62. 246  Vjekoslav HORVAT 1985 M 59. Individualac Cakovec 0:30:46 0,9840 0:30:16
63. 294 Tomislav GRUDIC 2002 M 61. Individualac Nedelis¢e 0:32:24 0,9550 0:30:57
64. 225 Igor STEFICAR 1993 M 60. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:31:44  1,0000  0:31:44
65. 173  Slobodan KOPJAR 1967 M 65. Individualac Cakovec 0:45:23 0,8606 0:39:03
66. 58 Alen MALTAR 1973 M 66. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:55:00 0,9028 0:49:39
67. 54  lvica PLANTAK 1977 M 68. TK Ivancica Ivanec Ledinec Gornji 0:55:02 0,9310 0:51:14
68. 77 Tomica DODLEK 1980 M 67. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:55:01 0,9521 0:52:23
69. 237 Dragutin POSAVEC 1963 M 70. Individualac Nedelis¢e 1:03:25 0,8324 0:52:47
70. 65 Goran MARKOVIC 1981 M 69. AK Varazdin Mala Subotica 0:55:03 0,9592 0:52:48

221  Bojan PERKO 1982 M Individualac Turcisce DNF DNF
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Zene 4.3 km
P(;);i- Stbarrotjnl Ime i prezime Godiste 532?; Zir Klub /7 Udruga Prebivaliste Pc\)/sr:;grr:eto 5;2:; K\o/:li?::ligo
1. 288  Simona JAMBROSIC 2003 y4 1. AK Varazdin Varazdin 0:18:10 0,9670 0:17:34
2. 274  Ana GORICANEC 2007 yA 3. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 0:23:32 0,9091 0:21:24
3. 267  Ana KRESOJEVIC 1955 y4 32. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:30:25 0,7047 0:21:26
4. 259  Valentina CIRKVENCIC 1989 z 2. CrossFit Zrinski Senkovec 0:21:54  0,9996  0:21:53
5. 275 Mirjana PINTAR 1966 yA 19. Individualac Mala Subotica 0:27:00 0,8252 0:22:17
6. 287 Renata VUSILOVIC 1968 yA 17.  AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:26:32 0,8471 0:22:29
7. 250 Martina JANKULIJA 1978 yA 6. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 0:23:55 0,9507 0:22:44
8. 245 Dijana NOVAK 1972 yA 14. Individualac Domasinec 0:25:32 0,8909 0:22:45
9. 262 Belinda BELOVIC 1981 yA 4.  CrossFit Zrinski Strigova 0:23:40 0,9721 0:23:00
10. 290 Jasenka SIMUNCIC 1974 z 13. AK Varazdin Varazdin 0:25:20  0,9128  0:23:07
11. 251  Ljiljana SIPUS 1967 yA 23. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 0:27:46 0,8361 0:23:13
12. 272  Jelena TARADI MIHALOVI( 1987 yA 5.  AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:23:50 0,9967 0:23:45
13. 213  Katarina KOCIJAN 1982 yA 8. Individualac Brezje 0:24:20 0,9779 0:23:48
14. 238 Paulina PLACKO 1984 yA 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:24:07 0,9874 0:23:49
15. 203  Kristina NOVAK 1991 y4 9. Individualac Knezovec 0:24:35 1,0000 0:24:35
16. 196 Valentina VADLJA 1993 y4 10. Individualac Gorican 0:24:48 1,0000 0:24:48
17. 269 Kornelija BELOVARI 1976 y4 18. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:26:37 0,9331 0:24:50
18. 256 Karolina NOVAK 1973 yA 21. Individualac Donji Koncovcak 0:27:39 0,9019 0:24:56
19. 212 Tihana MOHARIC 1993 y4 11. Individualac Vucetinec 0:25:03 1,0000 0:25:03
20. 234 Valentina BARIC 1987 yA 12. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:25:14 0,9967 0:25:09
21. 199  Kristina HORVAT 1981 y4 16. Individualac Nedelis¢e 0:26:05 0,9721 0:25:21
22. 184 Natalija TOPLEK 1985 yA 15. Individualac Brezje 0:25:47 0,9912 0:25:33
23. 198  Dunja FRANJIC 1970 yA 31.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:29:50 0,869  0:25:56
24, 46 Vesna DURIN KORPAR 1973 y4 28. PD Bundek Mursko Sredis¢e Novo Selo na Dravi 0:29:43 0,9019 0:26:48
25. 222 Stefica JEDUT 1983 yA 20. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:27:21  0,9830  0:26:53
26. 266 Jasminka PODVEZ 1966 yA 42. PD Bundek Mursko Sredi$¢e Cakovec 0:33:20 0,8252 0:27:30
27. 240 Tamara FILES 1967 yA 40. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:33:00 0,831  0:27:35
28. 248  Marina PETRICEVIC 1989 yA 22. Individualac Gornji Kursanec 0:27:43 0,9996 0:27:42
29. 194 Nina ZRNA 1976 yA 29. Individualac Prelog 0:29:44 0,9331 0:27:45
30. 239  Nikolina BABIC 1972 yA 36. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:31:30  0,8909  0:28:04
31. 177  Nika PETRICEVIC 2004 yA 27. USR "Sport za sve" Sv. JnB  Vucetinec 0:29:25 0,9550 0:28:06
32. 195 Gordana JURCEC 1978 yA 30. Individualac Donji Kraljevec 0:29:46 0,9507 0:28:18
33. 190 Vlatka NOVAK 1990 y4 24. Individualac Strahoninec 0:28:21 1,0000 0:28:21
34. 270 Sandra VAJZOVIC 1991 y4 25. Individualac Varazdin 0:29:04 1,0000 0:29:04
35. 289 Biserka BUHIN 1989 y4 26. AK Varazdin Pece 0:29:18 0,9996 0:29:17
36. 227 Vlatka HORVAT 1980 yA 33. TK Rudar Mursko Sredis¢e  Lopatinec 0:30:29 0,9656 0:29:26
37. 201 Dragica MUZIC 1972 yA 41. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:33:12 0,899  0:29:35
38. 279 Lidija LEVACIC 1975 yA 38. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:32:10  0,9233  0:29:42
39. 247  Mirela PINTARIC 1992 y4 34. Individualac Vucetinec 0:30:43 1,0000 0:30:43
40. 215 Elizabeta PETEK 1953 yA 55. USR "Sport za sve" Ivanovec lvanovec 0:45:25 0,6827 0:31:00
41. 261  Nina NOVAKOVIC 1990 y4 35. CrossFit Zrinski Palinovec 0:31:15 1,0000 0:31:15
42. 295  Nensi SIRC 2003 z 39.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:32:23  0,9670  0:31:19
43. 218 Tatjana FURDI 1993 yA 37. Individualac Cakovec 0:31:50 1,0000 0:31:50
44, 278 Jasminka HOZJAK 1981 yA 44. Individualac Prelog 0:33:44 0,9721 0:32:48
45, 284 Jelena PODGORELEC 1982 yA 43. Individualac Prelog 0:33:42 0,9779 0:32:57
46. 244  Miljenka PERHOC 1974 yA 47. Individualac Domasinec 0:36:08 0,9128 0:32:59
47. 211 Susan PAPIC 1970 y4 51. Individualac Kanada 0:38:15 0,8690 0:33:14
48. 179  Gordana LEVACIC 1975 yA 48. USR "Sport za sve" Sv. JnB  Pleskovec 0:36:25 0,9233 0:33:37
49. 178  Milena EDESAR DOMINIC 1975 y4 49. Individualac Vucetinec 0:36:30 0,9233 0:33:42
50. 210 Josipa SPRAJC 2005 yA 46. Individualac Brezje 0:35:55 0,9419 0:33:50
51. 230 Milena VRBANEC 1977 yA 50. Individualac Brezje 0:36:32 0,9422 0:34:25
52. 180  Kristina KRANJIC 1986 y4 45. Individualac Ziskovec 0:35:17 0,9943 0:35:05
53. 232 Jasminka OKRESA 1977 yA 52. Individualac Brezje 0:39:36 0,9422 0:37:19
54. 231 Dejana SENCAR 1977 yA 53. Individualac Brezje 0:39:38 0,9422 0:37:21
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3. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU Memorijal Stjepan Koraj 25.08.2019.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Zene 4,3 km
Pg;i_ Stt)?;)tjnl Ime i prezime Godiste ;:rti; Por.. Klub / Udruga PrebivaliSte P(\J/sr?;grr;u:o K.(?Efl_ Ks::%’;‘go
Zeljka KOPJAR . Zupanijska bolnica Cakovec Cakovec
56. 219 Dragica KORAJ 1959 yA 57. Individualac Cakovec 1:02:00 0,7485 0:46:24
57. 236 Nada POSAVEC 1958 z 58. Individualac NedeliS¢e 1:03:26  0,7375  0:46:47
58. 220 Dijana KORAJ 1985 y4 56. Individualac Zagreb 0:58:40 0,9912 0:58:09
59, 265 Jasminka DOBSA 1971 y4 59. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:06:50  0,8800  0:58:49
292 Tea KRUSELJ 1996 z AK Varazdin Varazdin DNS DNS
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